横手市林業者等緑地休養施設管理運営規則を遵守しますから、下記のとおり使用許可

　くださるよう申請します。

横 手 市 長　 　様

課長 担当
決

裁

　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　　時　から

　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　　時　まで

休養休憩室　Ｂ

円

使用料有の場合の使用料金

人

休養休憩室　Ａ

円人

２．施設及び器具等を棄損又は亡失した時は、復旧又は弁償していただきます。

３．使用上につき、職員の指示があった時は従って下さい。

令和　　　年　　　　月　　　　日

横手市長　　　髙橋　　大

林業者等緑地休養施設使用許可書

　　　　林業者等緑地休養施設の使用について上記のとおり使用を許可します。

使用確認
取扱者之印

使　用　条　件

備　　　　　　考

１．使用後は完全に整理・清掃し、生ごみ・空缶・空ビンは、すべて持ち帰って下さい。

様式第１号(第５条関係)

林業者等緑地休養施設使用申請書

令和　　　　　年　　　　月　　　　日

使　用　日　時
及　び　期　間

使　用　室　名

使　用　目　的

使 用 見 込 人 員

申 請 人 住 所

氏名(団体名)

電 話 番 号

使用料徴収の有無

有　　　　無